«Лöкчимдiн »
сикт овмöдчöминлöн администрация
	[image: image1.png]

	Администрация
 сельского поселения «Усть-Лэкчим»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2020 года                                                                                      № 5

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Усть-лэкчим» от 09 января 2019 года № 01 «О профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Усть-Лэкчим» на 2019 – 2021 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация сельского поселения «Усть-Лэкчим»,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 09 января 2019 года № 01 «О профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Усть-Лэкчим» на 2019 – 2021 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года».
Глава  сельского поселения                                          А.М.Меникова